



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS

Vangede Bygade 50, st. tv., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 64 68 93

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

Lærke Enggaard Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vangede Kiropraktik & Sundhed ApS Vangede Bygade 50, st. tv. 2820 Gentofte  CVR-nr.: 38 64 68 93 Stiftet: 16. maj 2017 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lærke Enggaard Jensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Enggaard Jensen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive kiropraktisk klinik og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103 t.kr. mod 916 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod -166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har indeværende år genereret underskud, hvorved egenkapitalen er tabt. Moderselskabet tilbagetræder for deres tilgodehavende samt indestår fortsat for at tilføre selskabet likviditet i fornødent omfang til at fortsætte driften minimum 12 måneder fra balancedagen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.102.625</b>	<b>915.897</b>
1 Personaleomkostninger	-1.135.898	-1.037.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-68.128	-78.715
Andre driftsomkostninger	-16.022	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-117.423</b>	<b>-200.381</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.875	-18.875
<b>Resultat før skat</b>	<b>-144.298</b>	<b>-219.256</b>
Skat af årets resultat	26.008	53.728
<b>Årets resultat</b>	<b>-118.290</b>	<b>-165.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-118.290	-165.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-118.290</b>	<b>-165.528</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	275.000	325.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>325.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.759	20.887
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.759</u>	<u>20.887</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>277.759</u></b>	<b><u>345.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.122	25.397
Udsudte skatteaktiver	65.227	39.219
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.692
Andre tilgodehavender	3.944	4.372
Tilgodehavender i alt	<u>112.293</u>	<u>77.680</u>
Likvide beholdninger	<u>75.543</u>	<u>57.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>187.836</u></b>	<b><u>134.940</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>465.595</u></b>	<b><u>480.827</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-335.158	-216.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-285.158</b>	<b>-166.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.580	27.005
Gæld til tilknyttede virksomheder	650.008	473.998
Anden gæld	59.165	146.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	750.753	647.695
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>750.753</b>	<b>647.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>465.595</b>	<b>480.827</b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-51.340	-1.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.528	-165.528
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-216.868	-166.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.290	-118.290
	<b>50.000</b>	<b>-335.158</b>	<b>-285.158</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.008	910.892
Pensioner	99.246	83.251
Andre omkostninger til social sikring	5.933	4.797
Personalemkostninger i øvrigt	49.711	38.623
	<b><u>1.135.898</u></b>	<b><u>1.037.563</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.702	18.462
Andre finansielle omkostninger	2.173	413
	<b><u>26.875</u></b>	<b><u>18.875</u></b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-175.000	-125.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-225.000</u></b>	<b><u>-175.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>275.000</u></b>	<b><u>325.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>180.448</u>	<u>180.448</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>180.448</u></b>	<b><u>180.448</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2022	-159.561	-130.846
Årets afskrivninger	-18.128	-28.715
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-177.689</u></b>	<b><u>-159.561</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.759</u></b>	<b><u>20.887</u></b>



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leasing af klinikudstyr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 131.

Selskabet har indgået kontrakt om leje af erhvervslejemål. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 931.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enggaard Jensen Holding ApS, CVR-nr. 32343821, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


